
Trošu telferis MINIFOR™
Preces apraksts

MINIFOR™ telferis tiek izmantots ar Maxiflex tipa tērauda trosi. Telferi var izmantot lielā attālumā gan kravu celšanai, gan vilkšanai, atkarībā
no tērauda troses garuma. Telferim ir vadības pogas. Pēc izvēles MINIFOR™ pacēlāju var aprīkot ar trošu tīšanas spoli un bezvadu
tālvadības pulti.

TR110 ir aprīkots ar pārslodzes aizsardzību.

- Celtspēja 100kg, 300kg un 500kg;
- Mazs svars;
- Viegla uzstādīšana;
- Neierobežots troses garums;
- Viegli izmantot;
- Iespējamā viena un trīs fāžu barošanas avots;
- Teicami celšanas jauda un svara attiecība;
- Tālvadības pults (augšup, lejup, avārijas apturēšana);
- Vada garums 2,5 m;
- Alumīnija sakausējuma konstrukcija;
- Rotējošs galvenais āķis;
- Aizsardzības klase: IP 55 (Control: IP 65);
- Augšējais un apakšējais robežas slēdzis;
- Iespējams papildus trīsis komplektā;
- Tērauda troses garums uz spoles 40 m.

Iespējas:

- Iespējams papildus trīsis komplektā;. Papildus trīši var tikt izmantoti, lai palielinātu celtspēju (max 980kg.). Trīši palielinā celtspēju, bet
samazinā pacelšanas ātrumu;
- Iespējams pagarināt barošanas vadu un vadības kabeli;
- Radio tālvadība;
- Trose 10-100 m (garuma intervāls 10 m). Citi garumi pēc pieprasījuma;
- Izmantojiet tikai oriģinālo MINIFOR® trosi
- Metāla uzglabāšanas kaste;
- Troses rullis;
- Alternatīvi ar troses uztīšanas ierīci (maks. 40 m), bezvadu tālvadības pulti, trīsi

Marķējums: CE marķējums, celtspēja, sērijas numurs un CE marķējums.
Piezīme: Trosi jāpasūta atsevišķi



Tehniskā informācija

Artikula Nr.Celtspēja tonnas
tonnas

Celšanas ātrums 
m/min

Tips Celtspēja ar trīsi, tonnasĀtrums ar trīsi m/minA (mm)B (mm)C (mm)D (mm)E (mm)F (mm)G (mm)H (mm)I (mm)J (mm)K (mm)L (mm)M (mm)Svars
kg

540642789 0,1 15 TR10 0,2 7,5 427 20 140 631 209 112 20 20 324 356 114 15 - 20

540642889 0,3 5 TR30 0,6 2,5 427 20 140 631 209 112 20 20 324 356 114 15 - 20

540642989 0,3 13 TR30S 0,6 6,5 430 20 212 642 365 224 194 90 20 20 347 492 302 33

540644849 0,5 7 TR50 0,95 3,5 430 20 212 642 365 224 194 90 20 20 347 492 302 33



Type Izmēri Strāvas padeve*   Troses tīnējs   Bezvadu

 LxWxD mm Viena fāze
115 Volt

Viena fāze
230 Volt Trīsfāžu 400 Volt 20 m 27 m 40 m pults

TR10 355x420x180 ● ●  ● ● ● ●

  ● ●  ● ● ● ●

TR30 355x420x180 ● ●  ● ● ● ●

  ● ●  ● ● ● ●

TR30S 495x425x225 ● ● ●    ●

  ● ● ●    ●

TR50 495x425x225 ● ● ●    ●

  ● ● ●    ●

TR55    ● ●    ●

   ● ●    ●

TR110    ●     ●

   ●     ●



Rasējums

 


	Trošu telferis MINIFOR™
	Tehniskā informācija
	Rasējums


